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 _____________________________________________________________________                                 
      Архивски број: 35/0203  

     Дата: 24.03.2021 
До: Олимписки Комитет на Северна Македонија 
 
Предмет: Листа на спортисти, потенцијални кандидати за учество на ЛОИ “ТОКИО 2020” 
 
 Почитувани, Боречка федерација на Република Северна Македонија, ви доставува 
листа на спортисти (со нивни податоци), потенцијални кандидати за учество на ЛОИ 
“ТОКИО 2020”: 
 
1. Магомедгаџи Нуров (исполенета норма), 
- Борење, слободен стил, категорија до 97 кг, 
- 19.04.1993, 
- Број на опрема: XL, број на патики: 44, 
- maganurov43@gmail.com, 
- +79282886583, 
 
2.  Владимир Егоров (потенцијален кандидат), 
-   Борење, слободен стил, категорија до 57 кг, 
-   27.06.1995, 
-   Број на опрема: S, број на патики: 38, 
-   egorovvladimir88@gmail.com, 
-   +79969140978, 
 
3. Елмедин Сејфулау (потенцијален кандидат), 
-   Борење, слободен стил, категорија до 65 кг, 
-   21.01.1998, 
-   Број на опрема: М, број на патики: 41, 
-   sejfullahielmedin@gmail.com, 
-   +38970533330, 
 
4. Фати Вејсели (потенцијален кандидат), 
-   Борење, слободен стил, категорија до 65 кг, 
-   31.01.1999, 
-   Број на опрема: L, број на патики: 42, 
-   fatih-vejseli99@gmail.com, 
-   +38971676184, 
 
5. Бесир Алили (потенцијален кандидат), 
-   Борење, слободен стил, категорија до 57 кг, 
-   13.04.2003, 
-   Број на опрема: М, број на патики: 40, 
-   besiralili2003@gmail.com, 
-   +38975310752, 
 
6. Љуљзим Вренези (тренер - селектор), 
-   Борење, слободен стил, 
-   27.12.1975, 
-   Број на опрема: М, број на патики: 40, 
-   ximi-pi@hotmail.com, 
-   +38970528700,  

Со почит.       Претседател 
 
                           Бетим Вренези                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
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